
Centrální Kemp 
Pražačka  

Nad Ohradou 17 
Praha 

130 00 Praha 

Přeneste se na chvíli do 
světa hudby, která si umí 
hrát s motivy známými i 
neznámými, představuje 
neobvyklé způsoby ladění. 
Setkáte se s hudbou 
inspirativní, harmonizující, 
experimentální, ale i 
léčivou. Hudební festival, 
kde potkáte známá 

seskupení jako jsou Yellow 
Sisters, Mantra Ananda 
Band nebo Cúpla Focal s 
jejich radostnou irskou 
hudbou, která Vám zvedne 
náladu i tělo ze židle. 
Představíme Vám 
experimentální hudební 
tvorbu která zařazuje 
prvky muzikoterapeutické 

tvorby do standardní 
rockové hudby včetně 
upraveného ladění do 
frekvence 432Hz a využití 
muzikoterapeutických 
nástrojů. Budete mít 
příležitost vyzkoušet si 
sami hru na různé 
muzikoterapeutické 
nástroje.

LÉČIVÉ ZVUKY 
Sobota 17/6/2023  až Neděle 18/06/2023 


